

ÖMRANİYE 75. YIL CUMHURİYET MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI MUHASEBE VE FİNANSMAN ALANI MUHASEBE DALI MESEM PROGRAMI
12.SINIFLAR İŞLETMELERDE MESLEKİ EĞİTİM YILLIK PLANI

AY	HAFTA	SAAT	MODÜL ADI	İÇERİK	HEDEF VE DAYRANŞLAR	KULLANILAN EĞİTİM TEKNOLOJİSİ ARAÇ VE GEREÇLER	BELİRLİ GÜN VE HAFTALAR
EYLÜL	(09-13 Eylül)	32	Muhasebe Paket Programına Giriş	Program Seçme ve Yükleme Program Çalıştırma	Muhasebe paket programını çalışma kurallarına göre yükleme işlemlerini yapar.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
	(16 -20 Eylül)	32	Muhasebe Paket Programına Giriş	Program Yedekleme ve Geri Yükleme	Muhasebe paket programını çalışma kurallarına göre yedekleme işlemlerini yapar.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü
	(23-27 Eylül)	32	Muhasebe Paket Programında İşletme defteri	Gelir ve Gider Kartları Gider Kayıtları	Vergi Usul Kanunu'na göre gider ve gelir kayıtlarını, dönem sonu işlemlerini yaparak rapor dökümlerini alır.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	
EKİM	(30 Eylül - 04Ekim)	32	Muhasebe Paket Programında İşletme defteri	Gelir Kayıtları	Vergi Usul Kanunu'na göre gider ve gelir kayıtlarını, dönem sonu işlemlerini yaparak rapor dökümlerini alır.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	6 Ekim İstanbul'un Kurtuluşu
	(07-11 Ekim)	32	Muhasebe Paket Programında İşletme defteri	Dönem Sonu İşlemleri	Vergi Usul Kanunu'na göre gider ve gelir kayıtlarını, dönem sonu işlemlerini yaparak rapor dökümlerini alır.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	
	(14-18 Ekim)	32	Muhasebe Paket Programında Kartlar	Kart Tanımlamaları	Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre kart tanımlamalarını ve açılış kayıtlarını yapar.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	
	(21-25 Ekim)	32	Muhasebe Paket Programında Kartlar	Açılış Kayıtları	Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre kart tanımlamalarını ve açılış kayıtlarını yapar.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	
	(28 Ekim - 01 Kasım)	32	Muhasebe Paket Programında Ön Muhasebe	Fatura Programı	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre ön muhasebe programlarını kullanır.	Modül Kitabı V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Atatürk'ün Cumhuriyetçilik ilkesi

KASIM	(04-08 Kasım)	32	Muhasebe Paket Programında Ön Muhasebe	Fatura Programı	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre ön muhasebe programlarını kullanır.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	10 Kasım Atatürk'ü Anma Atatürk'ün Halkçılık ilkesi	
	BİRİNCİ DÖNEM ARA TATİLİ (11-15 Kasım)							
	(18-22 Kasım)	32	Muhasebe Paket Programında Ön Muhasebe	İrsaliye Programı	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre ön muhasebe programlarını kullanır.	Bilgisayar, Modül kitabı, Program CD	24 Kasım Öğretmenler Günü	
	(25 - 29 Kasım)	32	Muhasebe Paket Programında Ön Muhasebe	Sipariş Programı	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre ön muhasebe programlarını kullanır.	Bilgisayar, Modül kitabı, Program CD		
	ARALIK	(02-06 Aralık)	32	Muhasebe Paket Programında Ön Muhasebe	Kasa Programı	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre ön muhasebe programlarını kullanır.	Bilgisayar, Modül kitabı, Program CD	
		(09-13 Aralık)	32	Muhasebe Paket Programında Ön Muhasebe	Banka Programı	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre ön muhasebe programlarını kullanır.	Bilgisayar, Modül kitabı, Program CD	
		(16-20 Aralık)	32	Muhasebe Paket Programında Ön Muhasebe	Çek ve Senet Programı	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre ön muhasebe programlarını kullanır.	Bilgisayar, Modül kitabı, Program CD	
		(23-27 Aralık)	32	Muhasebe Paket Programında Ön Muhasebe	Stok Programı	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre ön muhasebe programlarını kullanır.	Bilgisayar, Modül kitabı, Program CD	Atatürk'ün İnkılapçılık ilkesi
		OCAK	(30 Aralık-03 Ocak)	32	Muhasebe Paket Programında Ön Muhasebe	Cari Hesap Programı	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre ön muhasebe programlarını kullanır.	Bilgisayar, Modül kitabı, Program CD
	(06-10 Ocak)		32	Muhasebe Paket Programında Ön Muhasebe	Bordro Programı	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre ön muhasebe programlarını kullanır.	Bilgisayar, Modül kitabı, Program CD	

OCAK	(13-17 Ocak)	32	Paket Programda Muhasebe	Muhasebe Fişlerine Kayıt	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre muhasebe fişlerine kayıt ve entegrasyon işlemleri ile muhasebe raporlarını alarak devir işlemlerini yapar.	Bilgisayar, Modül kitabı, Program CD															
YARIYIL TATİLİ (20 Ocak-31 Ocak)																					
ŞUBAT	(03-07 Şubat)	32	Paket Programda Muhasebe	Muhasebe Fişlerine Kayıt	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre muhasebe fişlerine kayıt ve entegrasyon işlemleri ile muhasebe raporlarını alarak devir işlemlerini yapar.	Bilgisayar, Modül kitabı, Program CD															
								(10-14 Şubat)	32	Paket Programda Muhasebe	Muhasebe Fişlerine Kayıt	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre muhasebe fişlerine kayıt ve entegrasyon işlemleri ile muhasebe raporlarını alarak devir işlemlerini yapar.	Bilgisayar, Modül kitabı, Program CD	Atatürk'ün Devletçilik ilkesi							
															(17-21 Şubat)	32	Paket Programda Muhasebe	Muhasebe Fişlerine Kayıt	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre muhasebe fişlerine kayıt ve entegrasyon işlemleri ile muhasebe raporlarını alarak devir işlemlerini yapar.	Bilgisayar, Modül kitabı, Program CD	
MART	(03-07 Mart)	32	Paket Programda Muhasebe	Muhasebe Raporları	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre muhasebe fişlerine kayıt ve entegrasyon işlemleri ile muhasebe raporlarını alarak devir işlemlerini yapar.	Bilgisayar, Modül kitabı, Program CD															
								(10-14 Mart)	32	Paket Programda Muhasebe	Devir İşlemleri	Vergi Usul Kanunu, Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve muhasebe paket program çalışma kurallarına göre muhasebe fişlerine kayıt ve entegrasyon işlemleri ile muhasebe raporlarını alarak devir işlemlerini yapar.	Bilgisayar, Modül kitabı, Program CD	12 Mart İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü							

MART	(17-21 Mart)	32	Şahıs Şirketleri	Şirketleri Sınıflandırma	Türk Ticaret Kanunu, Vergi Usul Kanunu, Gelir Vergisi Kanunu, Kurumlar Vergisi Kanunu, Kooperatifler Kanunu ve Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne göre şirketleri sınıflandırır.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	18 Mart Şehitler Günü
	(24-28 Mart)	32	Şahıs Şirketleri	Kolektif Şirket	Türk Ticaret Kanunu, Vergi Usul Kanunu, Gelir Vergisi Kanunu, Kurumlar Vergisi Kanunu, Kooperatifler Kanunu ve Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne göre kolektif şirket işlemlerini yapar.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	Atatürk'ün Milliyetçilik ilkesi
İKİNCİ DÖNEM ARA TATİLİ (31 Mart-4 Nisan)							
NİSAN	(07-11 Nisan)	32	Şahıs Şirketleri	Komandit Şirket	Türk Ticaret Kanunu, Vergi Usul Kanunu, Gelir Vergisi Kanunu, Kurumlar Vergisi Kanunu, Kooperatifler Kanunu ve Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne göre komandit şirket işlemlerini yapar.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	
	(14-18 Nisan)	32	Sermaye Şirketleri	Anonim Şirket	Türk Ticaret Kanunu, Vergi Usul Kanunu ve Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne göre anonim şirket işlemlerini yapar.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	
	(21 - 25 Nisan)	32	Sermaye Şirketleri	Limited Şirket	Türk Ticaret Kanunu, Vergi Usul Kanunu ve Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne göre limited şirket işlemlerini yapar.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
	(28 Nisan-02 Mayıs)	32	Kooperatif İşlemleri	1.Kooperatif Kurma 2.Üyelik İşlemleri 3.Ortakların Hakları ve Sorumlulukları 4.Kooperatif Organları	Türk Ticaret Kanunu, Vergi Usul Kanunu ve Kooperatifler Kanunu'na göre kooperatiflerin kuruluş işlemleri ile ilgili belgeleri düzenler.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	1 Mayıs İşçi ve Emekçiler Bayramı
MAYIS	(05-09 Mayıs)	32	Ürün ve Hizmet Maliyeti	Stok Kartı	Vergi Usul Kanunu ve Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne göre stok kartını düzenler.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	
	(12-16 Mayıs)	32	Ürün ve Hizmet Maliyeti	Gider Dağıtım Birim Maliyet Hesaplama	Vergi Usul Kanunu ve Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne göre gider dağıtım tablosunu düzenleyerek mamul maliyetini hesaplar.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	

MAYIS	(19-23 Mayıs)	32	Ürün ve Hizmet Maliyeti	Gider Dağıtımı Birim Maliyet Hesaplama	Vergi Usul Kanunu ve Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne göre gider dağıtım tablosunu düzenleyerek mamul maliyetini hesaplar.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı
	(26-30 Mayıs)	32	Maliyet Kayıtları	7/A Seçeneğine Göre Kayıt	Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve Vergi Usul Kanunu'na göre 7/A ile maliyet kayıtlarını yapar.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	Atatürk'ün Laiklik İlkesi
HAZİRAN	(02 – 06 Haziran)	32	Maliyet Kayıtları	7/A Seçeneğine Göre Kayıt	Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve Vergi Usul Kanunu'na göre 7/A ile maliyet kayıtlarını yapar.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	
	(09-13 Haziran)	32	Maliyet Kayıtları	7/B Seçeneğine Göre Kayıt	Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve Vergi Usul Kanunu'na göre 7/B seçeneği ile maliyet kayıtlarını yapar.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	
	(16-20 Haziran)	32	Maliyet Kayıtları	7/B Seçeneğine Göre Kayıt	Muhasebe Sistemi Uygulama Genel Tebliği'ne ve Vergi Usul Kanunu'na göre 7/B seçeneği ile maliyet kayıtlarını yapar.	Modül Kitabı, V.U.K. T.T.K Muhasebe Seti	